传真：021-62491900 传真：021-63553555 

联系人：郭晔 联系人：杨晓红 

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，本合同当事

人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同： 

1． 乙方根据本合同的规定向甲方提供以下货物和服务： 

1.1 乙方所提供的货物和服务其来源应符合国家的有关规定，货物的规格型号、配置、功能、

制造商、产地、单价、数量、服务的内容、要求、服务质量等详见招标文件和投标文件。 

2. 合同价格、交货、服务地点 

2.1本合同价格为 1289000 元整（壹佰贰拾捌万玖仟元整）。 

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何费

用。 

2.2 交货、服务地点：甲方指定地点。 

2.3若最终合同价格需要调整的，则以甲方签字的签收确认单上的数量、单价为准，但前述

单价应包含税款、包装费、运输费、安装费等全部可能发生的费用。 

合同签订后 30日内；。 

3．质量标准和要求 

3.1 乙方所提供的货物和服务的质量标准按照国家标准、行业标准以及本项目招投标文件中

标准、制造厂家企业标准确定，上述标准不一致的，以其中最高的标准为准。没有国家标准、